Requerimento nº 03/13

Da Vereadora:- Claudenice Timóteo da Silva

Assunto: requer cópia de
contrato entre a Prefeitura
Municipal de João Ramalho e a
empresa de jardinagem Elias
Pinto ME e outros documentos.

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com o artigo 14, inciso X, da LOMJR,
depois de ouvido o Plenário, requer junto ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, cópia do Contrato de Prestação de Serviços, entre a Prefeitura
Municipal de João Ramalho e a Empresa de Jardinagem Elias Pinto ME,
firmado no corrente exercício, bem como, cópia das Cartas Convites enviadas
às demais empresas que participaram da corrente licitação.

Justificativa

A cópia dos referidos documentos se faz necessária, para
que esta vereadora, bem como os demais membros desta Casa, tenham
conhecimento das cláusulas estabelecidas no referido contrato, bem como de
quais empresas participaram do certame.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2013.

Claudenice Timóteo da Silva
Vereadora